[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2016                                            п. Сандово                                                         № 72
Об определении мест отбывания

исправительных работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 N63-ФЗ, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 N1-ФЗ, письмом начальника филиала по Сандовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 05.04.2016 N71/ТО/114/31-141,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места на территории Сандовского района для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам:

- ООО «Сандовское ДРСУ» – 1 место;

- ООО «Сандовское АТП» – 1 место;

- ООО «Сандовское МТС» – 1 место;

- Индивидуальный предприниматель Горбачев В.И. – 1 место;

- ООО «Волна» - 1 место

- Индивидуальный предприниматель Пулатов А.Г. – 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Волков В.А. – 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Дерунов В.В. – 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Данилов С.П.– 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Коморина Н.М.– 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Ершов С.А. – 1 место;

- Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Баранов И.А.– 1 место.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации Сандовского района Тверской области от 09.10.2015 N183 «Об определении мест отбывания исправительных работ».

2.2. Постановление Администрации Сандовского района Тверской области от 20.01.2016 N4 «О внесении изменений в Постановление администрации Сандовского района от 09.10.2015 N183».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сандовского района                              М.М. Тихомирова